
                                                                         Reg. Gen. N° 259 del 26.08.2013 

            COMUNE DI BADOLATO 
Provincia di Catanzaro 

AREA MANUTENTIVA 

 

DETERMINAZIONE N° 48 del 26.08.2013  

 
OGGETTO: Impegna spesa e affidamento lavori  di manutenzione con vernice  ignifuga    
                    pavimentazione palcoscenico e soffitti in  legno del teatro comunale.   

- Ditta :  Frascà Servizi S.A.S. di Frascà Marco Pietro -  
                       

IL RESPONSABILE  DELL’AREA MANUETNTIVA 

Vista la Delibera di Consiglio Comunale n. 48 del 14.10.2011 con la quale la  gestione del  Centro 
Polifunzionale di proprietà di quest’Ente, denominato “ Teatro Comunale”  è stata affidata alla 
Compagnia “Teatro del Carro”; 

 

Che per ottemperare a quanto prescritto nel verbale della C.V.P.S. e per il rilascio della SCIA da parte 
dei VV.FF. è necessario effettuare i lavori di trattamento con vernice ignifuga delle strutture in legno  il 
piano di calpestio del palco e il soffitto secondo la normativa vigente in materia di sicurezza nei locali 
pubblici; 
 

             Che  l’Ufficio Tecnico da sopralluogo effettuato ha redatto stima dei lavori in oggetto  e  che la   
             somma necessaria è corrispondente ad una spesa  presunta di  €. 2.750,00 IVA compresa; 

 

             Ritenuto di dover  procedere ad impegnare la somma necessaria per  provvedere alla     
             manutenzione dei lavori sopra descritti;   

 

Visto l’art. 125, comma 11, del D. Lgs. 163/2006 e s.m.i.; 

Visto il  Regolamento Comunale degli Uffici e dei  servizi; 
 

                               DETERMINA 

Incaricare la ditta Frascà Servizi S.A.S. di Frascà Marco Pietro, con sede in Badolato alla via  F. 
Caporale n.31, ad eseguire i lavori di manutenzione con vernice  ignifuga  pavimentazione palcoscenico 
e soffitti in  legno del teatro comunale; 
 

Stabilire di impegnare la somma complessiva di €. 2.750,00 compresa IVA al 10% al  Cap. 540 del 
bilancio2013, nel quale si trova la voluta disponibilità, imp.238; 
 

Stabilire che i lavori saranno eseguiti secondo le disposizioni impartite dall’ufficio tecnico comunale 
il quale ne seguirà la corretta esecuzione e predisporrà la contabilità finale;   
 

Di trasmettere al servizio finanziario la presente liquidazione con allegati documenti ; 
 

Di comunicare la presente determinazione al Sindaco e al Segretario Comunale; 
 

• La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio on-line sul sito web istituzionale di 
questo Comune (art. 32, comma 1, Legge n. 69/2009)                                                                                                                                                                 

 
                                                                                            Il Responsabile dell’Area Manutentiva 

                                                                                                    f.to Vice Sindaco Vincenzo Piperissa                     

           Il Responsabile dell’Area Finanziaria                                         

 Visto di regolarità contabile e copertura finanziaria  
               f.to  Dr. Caristo Giuseppe 
 

 


